
UCHWAŁA NR IV/33/18
RADY GMINY KRASOCIN

z dnia 17 grudnia 2018 r.

zmieniająca Statut Gminy Krasocin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLI/400/18 Rady Gminy Krasocin z dnia 19 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 
Krasocin (Dz. Urz. Woj. św. z 2018 r. poz. 3332) wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 23 pkt 5 otrzymuje brzmienie: "5) inne komisje stałe;";

2) W § 30 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Przed każdą sesją Przewodniczący Rady, po uzgodnieniu z Wójtem, 
ustala listę osób zaproszonych na sesję.";

3) W § 39 ust. 2 otrzymuje brzmienie:     "2. Liczbę radnych obecnych stwierdza się na podstawie obecności 
na sesji.";

4) W § 70 w ust. 3 w pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: "b) za II półrocze - w terminie do stycznia roku 
następującego po roku sprawozdawczym, a w ostatnim roku kadencji Rady - w terminie przed końcem 
kadencji.

5) W § 82 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Do protokołu załącza się dokumenty i materiały złożone do 
protokołu.";

6) W § 86:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1) obligatoryjne komisje stałe:

a) Komisja Rewizyjna,

b) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji;";

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: "2) inne komisje stałe:

a) Komisja Planowania i Budżetu,

b) Komisja Regulaminowo - Statutowa, Informacyjna, Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty  i Kultury,

c) Komisja Rolnictwa, Ochrony środowiska i Ochrony P. Poż.";

7) W § 116 uchyla się ust. 2.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 4728



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Bukowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4728


		2018-12-31T10:36:17+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




